

Հաստատում եմ

<<Սիսիան համայնքի թիվ 4 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ

տնօրեն՝

Մ. Պետրոսյան

Գնումների պլան 2025թ./փոփոխված/

24.12.25թ.

Պատվիրատու			<<Սիսիան համայնքի թիվ 4 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ				
Ծրագիրը							
Ֆինանսավորման աղբյուրը			Սիսիան համայնքի 2025թ. բյուջեից տնօրնորդի և ծնողական գումարներ				
Անվանումը			<<Սիսիան համայնքի թիվ 4 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախս				
ՀՀ	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգմ	Շինարարական նյութեր	ԳՆԱՄ և ձև ընթաց	ԶԱՓԱՆ ՄԻԱՎՈՐԸ	Միավորի ԳԻՆԸ	ՔԱՆԱԿԸ	Ընդամենը ծախս/դր
1	42131470	ծորակի ցնցուղ/ճկվող/	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
2	42131490	սիմֆոն	ՄԱ	հատ	3200	5	16000
3	44521170	դռան փական	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
4	44160000	խողովակ ջրի 150սմ	ՄԱ	հատ	1360	1	1360
5	44160000	խողովակ ջրի 60սմ	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
6	44411742	սալնիկ	ՄԱ	հատ	10	4	40
7	44411742	սանհանգույցի մասեր	ՄԱ	հատ	5200	3	15600
8	44411120	ջրի ծորակ, 2 փական	ՄԱ	հատ	8000	4	32000
9	44831200	լուծիչ	ՄԱ	Լ	1500	10	15000
10	39221430	ռովիկ/ներկի/	ՄԱ	հատ	2400	3	7200
11	44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
12	44411120	ծորակ	ՄԱ	հատ	2100	1	2100
13	44521170	կողպեք/դռան	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
14	44221141	բռնակ/պատուհանի/	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
15	09132400	բենզին	ՄԱ	Լ	500	20	10000
16	44511100	պտուտակահան/հավաքածու/	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
17	44511100	ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	800	1	800
18		իզալենթ	ՄԱ	հատ	180	2	360
19	44112730	սկավառակ/հնձիչի/	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
20	44511100	ռազվաղնոյ կյուշ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
21		ուզոլնիկ/քիվի	ՄԱ	հատ	180	32	5760
22	44521150	պետի/եվրո դռան/	ՄԱ	հատ	700	30	21000
23		հոսանքի ապահովիչ	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
24	44921110	գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	3000	30	90000
25		յուղ/հնձիչի/	ՄԱ	Լ	1000	3	3000
26	39221420	խոզանակ/ներկի/	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
27		պարան/լվացքի	ՄԱ	մետր	80	60	4800
28		ռովիկ լվացքի	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
29	31321120	մալուխի փողոթակ 12*12	ՄԱ	հատ	190	2	380
30	31321190	լար պղնձի 2*1,5	ՄԱ	մետր	190	10	1900
31	39221420	խոզանակ/ներկի/50մմ	ՄԱ	հատ	430	2	860
32	39221420	խոզանակ/ներկի/80մմ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
33	44192700	վալիկ 25սմ	ՄԱ	հատ	2100	2	4200
34	44831200	լուծիչ 1Լ	ՄԱ	հատ	1450	12	17400
35	44192700	գլանակի մորթի	ՄԱ	հատ	90	10	900
36	44111443	ներկ/կարմիր/ 2,7կգ	ՄԱ	հատ	3600	3	10800
37	44111443	ներկ՝ սպիտակ 2,7կգ	ՄԱ	հատ	3600	3	10800

38	44111443	ներկ`բեժ 2,7կգ	ՄԱ	հատ	3650	1	3650
39	44111443	ներկ`սլանովի կոստ0,9կգ	ՄԱ	հատ	1270	3	3810
40	44111443	ներկ`սլանովի կոստ/2,7կգ	ՄԱ	հատ	3650	3	10950
41	44111443	ներկ/երկնագույն/ 2,7կգ	ՄԱ	հատ	3600	4	14400
42	44112730	դիսկ խոտհնձիչի թաս	ՄԱ	հատ	1130	3	3390
43	42131470	շլանգ/ամիստիտելի 40սմ	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
44	42131470	շլանգ/գիպակի 60սմ	ՄԱ	հատ	1350	3	4050
45	42131470	շլանգ/գիպակի 150սմ	ՄԱ	հատ	2250	1	2250
46		գոֆոե/վիտյաշկայի 120սմ	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
47	44111443	ներկ`սպիտակ 0,9կգ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
48	44111443	ներկ`կարմիր 0,9կգ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
49	44111443	ներկ`երկնագույն0,9կգ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
50	44111443	ներկ`կանաչ0,9կգ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
51	44111443	ներկ`դեղին 0,9կգ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
52	44192700	վալիկ փոքր	ՄԱ	հատ	100	10	1000
53	44192700	վալիկ 23	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
54	39221420	չոտկ փայտե պոչ 75սմ	ՄԱ	հատ	480	2	960
55	44192700	վալիկ 25	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
56	44111443	ներկ/կարմիր/ 2,7կգ	ՄԱ	հատ	6300	1	6300
57	44111443	ներկ`ծիրանագույն 2,7կգ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
58	44111443	ներկ`դեղին 2,7կգ	ՄԱ	հատ	6300	4	25200
59	44111443	ներկ`կապույտ 2,7կգ	ՄԱ	հատ	6300	4	25200
60	42131470	ծորակ գեյզեր	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
61		պատուհանի ցանց/եվրո	ՄԱ	հատ	10000	27	270000
62	31221241	պտուտակ չերեպի սամ	ՄԱ	հատ	15	60	900
63	44160000	խողովակ20*30*1,5	ՄԱ	մետր	650	12	7800
64	44118400	պրոֆնաստիլ 1,05*6*0,4	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
65	42131470	շլանգ	ՄԱ	հատ	400	25	10000
66	31221241	պտուտակ մեխ	ՄԱ	հատ	7	20	140
67		պարկ 55-100	ՄԱ	հատ	70	20	1400
68		գոֆոե/40-50	ՄԱ	հատ	600	1	600
69	44112766	անկյունակ	ՄԱ	հատ	880	3	2640
70	31221500	ստաբիլիզատոր 1000	ՄԱ	հատ	16500	1	16500
71	31711160	էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	55	4	220
72	31211221	անջատիչ 2 տ	ՄԱ	հատ	940	2	1880
73	31321190	լար ալյումին	ՄԱ	մետր	80	10	800
74	31221500	ստաբիլիզատոր 500	ՄԱ	հատ	15700	1	15700
75	44521170	եվրո դռան մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2100	1	2100
76	44160000	խողովակ 20	ՄԱ	հատ	350	4	1400
77		էկոգիպս 30կգ	ՄԱ	հատ	1700	3	5100
78	24910000	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	1780	1	1780
79	19642100	ցելոֆոն	ՄԱ	մետր	150	2	300
80	44111421	գունանյութ/փիրուզ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
81	44111421	գունանյութ/դեղձ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
82		իզալենթ	ՄԱ	հատ	180	2	360
83	44192700	վալիկ	ՄԱ	հատ	1170	1	1170
84	31321190	պղնձի լար2*2,5	ՄԱ	մետր	330	6	1980
85	39221420	գլանակի մորթի	ՄԱ	հատ	120	3	360
86	42131480	լրամաս	ՄԱ	հատ	60	3	180
87	42131480	լրամաս	ՄԱ	հատ	40	2	80

88	44521230	ամրակ 20մմ	ՄԱ	հատ	20	10	200
89	42131480	լրամաս 20*90	ՄԱ	հատ	40	7	280
90	44411742	պապլավոկ	ՄԱ	հատ	1050	4	4200
91	31321190	պղնձի լար2*1,5	ՄԱ	մետր	190	17	3230
92		պատրոն	ՄԱ	հատ	120	4	480
93	31521230	լամպ LED	ՄԱ	հատ	850	4	3400
94	31321120	մալուխի փողրակ25*16	ՄԱ	հատ	350	4	1400
95	19710000	ռեզին պատռուհանի	ՄԱ	հատ	120	12	1440
96	44112730	սկավառակ	ՄԱ	հատ	1890	1	1890
97	31221281	գրունտ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
98		սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	980	1	980
99	31221281	փրփուր 850մլ	ՄԱ	հատ	2450	1	2450
100	31221241	պտուտակ/3,5*25/	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
101	31221281	փրփուրի պիստալետ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
102	31221241	պտուտակ մեխ6*40	ՄԱ	հատ	45	7	315
103	31221241	պտուտակ սպիտակ	ՄԱ	հատ	150	4	600
104		կաշուն ժապավեն50*20	ՄԱ	հատ	290	1	290
105	31221241	պտուտակ բետոնի7,5*152	ՄԱ	հատ	50	6	300
106	31641216	շպատել	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
107	39224331	դուլ 14լ	ՄԱ	հատ	860	1	860
108	31221281	գրունտովկա	ՄԱ	հատ	2250	1	2250
109	44111414	լատեքսային ներկ 15կգ	ՄԱ	հատ	9150	1	9150
110		պրոֆիլ/4*0,4	ՄԱ	հատ	980	4	3920
111		պրոֆիլ/3*0,5	ՄԱ	հատ	920	6	5520
112	44112110	գիպակարտոն1,2*2,4	ՄԱ	հատ	2950	9	26550
113	31221281	գիպսնիտ 30կգ	ՄԱ	հատ	2650	5	13250
114	44921110	ծեփամածիկ 30կգ	ՄԱ	հատ	4100	1	4100
115	44112766	գաջի անկյուն2,7*3	ՄԱ	հատ	290	10	2900
116	44921110	ծեփամածիկ 25կգ	ՄԱ	հատ	290	7	2030
117	44112730	դիսկ արծիվ125*1	ՄԱ	հատ	560	2	1120
118	31321120	մալակ1*3	ՄԱ	հատ	320	2	640
119	44112110	բլոկ20*20*40	ՄԱ	հատ	290	20	5800
120	31641216	պրավիլա 2մ	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
121	44511343	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	370	1	370
		Ընդամենը					944025
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Դեղորայք					
1	33690000	սանտավիկ	ՄԱ	տուփ	70	100	7000
2	33141212	բետածին	ՄԱ	հատ	700	3	2100
3	33141212	բամբակ	ՄԱ	տուփ	200	3	600
4	33141212	պերեկիս 3%	ՄԱ	հատ	300	3	900
5	33141212	ճնշման ապարատ	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
6	39224331	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	13000	2	26000
7	33141129	բախիլ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
		Ընդամենը					46100
ՀՀ	ըստ CPV դասակարգման	Դիդակտիկ նյութեր և խաղալիքներ	ձև ընթաց ակարգ	ԶԱՓՄԱՆ ՄԻԱԿՈՐԸ	Միավորի գինը	ՔԱՆԱԿԸ	Ընդամենը ծախս/դր
1	37521140	Պաստառ/մեր անտառը/	ՄԱ	տուփ	1500	3	4500

2	37521140	Պաստառ/ բնություն/	ՄԱ	տուփ	4000	3	12000
3	37521140	Պաստառ/ արեգակնային համակարգ/	ՄԱ	տուփ	1500	3	4500
4	37521190	Ուսուցողական քարտերի հավաքածու/16 հատ/	ՄԱ	հատ	800	2	1600
5	37521190	Ուսուցողական քարտերի /հեքիաթ/ հավաքածու/16 հատ/	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
6	37521190	Ուսուցողական քարտերի /մարմնի մասեր/ հավաքածու/16 հատ/	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
7	37521190	պաստառներ<<Մրգեր,բանջարեղեն>> 4 պաստառ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
8	37521190	պաստառներ<<Հացի արտադրություն>>	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
9	37521190	պաստառներ<<Թվի կազմություն>> 11 պաստառ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
10	37521140	զարգացնող խաղ<<Հանելուկներ աշխարհում>>	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
11	37521140	զարգացնող խաղ<<Գտիր ստվերը>>	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
12	37521140	Պաստառ/ընտանի կենդանիներ/4հատ	ՄԱ	տուփ	4000	2	8000
13	37521140	Պաստառ/ կենդանիներ/4հատ	ՄԱ	տուփ	4000	2	8000
14	37521140	Պաստառ/ մասնագիտություններ/4հատ	ՄԱ	տուփ	4000	2	8000
15	37521140	Պաստառ/ անգլերեն փոքրիկների համար/4հատ	ՄԱ	տուփ	4000	2	8000
16	37521190	պաստառներ<<Երթևեկության կանոններ>> 5պաստառ	ՄԱ	տուփ	5000	2	10000
17	37521190	պաստառներ<<Իմ Հայաստան>> 8հատ	ՄԱ	տուփ	4000	2	8000
18	37521190	պաստառներ<<վարքագիծ>>	ՄԱ	տուփ	4000	2	8000
19	37521140	խաղ՝ լոտո<<Կենդանիներ>>	ՄԱ	տուփ	3000	2	6000
20	37521140	խաղ՝ լոտո<<Կենդանիներ և թռչուններ>>	ՄԱ	տուփ	3000	3	9000
21	37521140	խաղ՝ լոտո<<Կենդանիներ >>	ՄԱ	տուփ	3000	3	9000
22	37521140	խաղ՝ լոտո<<բանջարեղեն ,մրգեր ,հատապտուղներ>>	ՄԱ	տուփ	3000	3	9000
23	37521140	խաղ՝ լեգո	ՄԱ	տուփ	3800	2	7600
24	37521140	ուսուցողական խաղ՝իմ Թումանյանը	ՄԱ	տուփ	3000	3	9000
25	30195500	գրատախտակ /մեծ/	ՄԱ	հատ	13000	5	65000
26	37310000	բսիլոֆոն	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
27	37310000	հարվածային երաժշտ. եռանկյուն/երկաթյա	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
28	37521240	փուչիկ	ՄԱ	տուփ	3500	3	10500
29	37311450	շվի	ՄԱ	հատ	2000	5	10000

30	37311550	թմբուկ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
31	37421100	մարգական գորգ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
32	37421210	մարգական պլ բուրգ	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
33	37431210	ցատկապարան	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
34	37451411	բասկետբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
35	37421170	օղակներ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
36	37421171	գնդակ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
37		ձմեռ պապի լույսերով	ՄԱ	հատ	1580	2	3160
38		ամանորյա ճյուղ խնձոր	ՄԱ	հատ	890	4	3560
39		ամանորյա ճյուղ 74-4	ՄԱ	հատ	980	2	1960
40		լույս 30մ սիլիկոնե	ՄԱ	հատ	3450	1	3450
41		ամանորյա ճյուղ 48-49	ՄԱ	հատ	740	2	1480
42		լույս 10մ	ՄԱ	հատ	1350	5	6750
43		տոնածառ դեկոր 40սմ	ՄԱ	հատ	4180	1	4180
44		ջահ տոնական	ՄԱ	հատ	440	2	880
45		ամանորյա շար 20հատ	ՄԱ	հատ	2180	1	2180
46		ամանորյա շար /ռոշեն/	ՄԱ	հատ	1980	1	1980
47		ձմեռ պապի աստիճանով	ՄԱ	հատ	3180	1	3180
48		Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	15	1500
49		ամանորյա ճյուղ 1-50	ՄԱ	հատ	640	5	3200
50		փուչիկ ֆուգա	ՄԱ	հատ	380	4	1520
51		լույս 100լամպ	ՄԱ	հատ	980	5	4900
52		աստղ	ՄԱ	հատ	680	1	680
53		փայլուն եղևնի	ՄԱ	հատ	1280	1	1280
54		լույս լեդ 20մ սիլիկոնե	ՄԱ	հատ	2680	1	2680
55		ամանորյա տիպ	ՄԱ	հատ	280	4	1120
56		դռան օղակ	ՄԱ	հատ	1280	2	2560
57		ամանորյա շար 10հատ	ՄԱ	հատ	980	1	980
58		ամանորյա շար 12հատ	ՄԱ	հատ	880	1	880
59		խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	1120	1	1120
60		ամանորյա շար 24հատ	ՄԱ	հատ	2980	1	2980
61		ամանորյա ճյուղ բալ	ՄԱ	հատ	790	1	790
62		լույս ցանց 3*3մ	ՄԱ	հատ	4350	1	4350
63		ամանորյա ճյուղ 48-50	ՄԱ	հատ	680	1	680
64		աստղ մեծ	ՄԱ	հատ	1280	1	1280
65		ամանորյա շար 24հատ/44	ՄԱ	հատ	4150	1	4150
66		ամանորյա շար 15հատ	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
67		ձյունանուշ	ՄԱ	հատ	6470	1	6470
68		ձմեռ պապի արկղիկով	ՄԱ	հատ	4320	1	4320
69		տոնածառ	ՄԱ	հատ	16500	1	16500
		ԸՆդամենը					419400
ՀՀ	Սրբապետի գործընկերություն CPV դասակարգմամբ	ԳՈՒՅՔ	ձև ընթաց	ԶԱՓՄԱՆ ՄԻԱԿՈՐԸ	Միավորի գին	ՔԱՆԱԿԸ	Ընդամենը ծախս/դր
1	39221140	բաժակ թեյի	ՄԱ	հատ	500	30	15000
2	39221380	գդալ/ճաշի/ 6 հատ	ՄԱ	տուփ	2200	10	22000
3	39221120	Ափսե/ճաշի/	ՄԱ	հատ	650	30	19500
4	39221120	Ափսե/դեսերտ/	ՄԱ	հատ	500	30	15000
5	39221290	թեյնիկ/գույնի համար/	ՄԱ	հատ	3500	1	3500

6	39221170	թավա	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
7	39221170	բամիջ/փլավ/	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
8	39221270	տարա/բռնակով/	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
9	39221380	գդալ/մեծ/	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
10	39515100	վարագույր	ՄԱ	մետր	3000	5	15000
11	42921180	կշեռք էլ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
12	31521230	լեդ/մեծ/24w	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
13	39224332	թասեր/տարբեր/	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
14	39241120	դանակ	ՄԱ	հատ	2500	7	17500
15	39224215	խոհ. տախտակ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
16	39831283	հատակի լաթ/միկրոֆիբր/	ՄԱ	հատ	330	20	6600
17	39221310	կաթսա/միջին/	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
18	39241250	մկրատ/հացի/	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
19	39141120	պահարան/փակ/	ՄԱ	հատ	150000	2	300000
20	39713200	խոհ լվացարան	ՄԱ	հատ	130000	2	260000
21	39713200	պլիտա	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
22	39221420	խոզանակ/պոչով	ՄԱ	հատ	750	2	1500
23	33761600	սրբիչ/խոհ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
24		բռնիչ/խոհ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
25	39221100	կարտոֆիլի ջարդիչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
26	39241120	դույլ	ՄԱ	հատ	1280	3	3840
27	18311190	խալաթ/սպիտակ/	ՄԱ	հատ	10000	10	100000
28	39221290	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
29	32324900	գազօջախ	ՄԱ	հատ	270000	1	270000
30	16311400	խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
31	39221170	թասս պլ բռնակով	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
32	39221312	կաթսա/ալյումինե 30լ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
33	39132220	կախիչ/անձ.թղթի	ՄԱ	հատ	2800	4	11200
34	39713200	լվացքի մեքենա	ՄԱ	հատ	231000	1	231000
35	39221270	ցանցավոր թաս/լվացքի/	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
36	39221210	սկուտեղ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
37	39141200	ներքնակ	ՄԱ	հատ	4000	12	48000
38		արդուկ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
39	39121450	արդուկի սեղան	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
40		ծածկոց	ՄԱ	հատ	4900	12	58800
41	39531800	գորգ/3*4/	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
42	39221270	չափաբաժակ/1լ/	ՄԱ	հատ	560	2	1120
43	39221270	չափաբաժակ/0,5լ/	ՄԱ	հատ	480	2	960
44	39221270	հերմետիկ տարա/8լ/	ՄԱ	հատ	1520	2	3040
45	39221270	հերմետիկ տարա/13լ/	ՄԱ	հատ	2120	5	10600
46	39221270	հերմետիկ տարա	ՄԱ	հատ	1820	1	1820
47	39221270	հերմետիկ տարա/3լ/	ՄԱ	հատ	840	1	840
48	39224341	դույլ աղբի	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
49	39221290	թեյնիկ էլ	ՄԱ	հատ	11280	1	11280
50	38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
51	39221240	ամանների բամիջ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
52		օդորակիչ	ՄԱ	հատ	250000	3	750000
53	39511100	վերմակ	ՄԱ	հատ	4000	20	80000
54	42941110	էլ.սալիկով պլիտա/ներկառ/	ՄԱ	հատ	95000	1	95000
55	39711270	ջեռոց	ՄԱ	հատ	75000	1	75000

56	39711200	հարիչ	ՄԱ	հատ	45000	3	135000
		Ընդամենը					3047650
		Ծառայություններ					
	22000000	խոհանոցի արտոնագիր					150000
	64211000	կապի ծառայություն					120000
	65000000	աղբահանության ծառ.					66200
	65210000	ջեռուցման ծառայություն					2000000
	71311280	էներգետիկ ծառ.					600000
	71631110	կշեռքի ստուգաչափում					42000
	79131300	Էլ. ստոր. հավաստ. ծառայ.					6000
	79800000	գրասենյ. սարքերի և սարքավոր ընթ. նորոգ. ծառ.					60000
	65210000	Գազասպ. և օդափ. Մաքրման խառ.					110000
	90400000	ջրամատակար. և ջրահեռաց. ծառայ.					220000
	98391150	դաշնամուրի լարում					50000
	90921100	Ախտահանման ծառայություն					72000
	60120000	տրանսպորտային ծախսեր					120000
	99000000	Բուժ. գնություն					326600
	70331700	Կենցաղային Ծառայություն					102000
	48441300	ՀԾ սպասարկում					122000
		Ընդամենը					4166800

Հաշվապահ՝



Կ.Գյանջունց